
開催案内（第 4報,、一般参加申込方法、一部修正） 

  2023年 8月吉日 

 

 九州実験動物研究会 会員 各位 

 日本実験動物技術者協会・九州支部 会員 各位 

  

 

残暑お見舞い申し上げます。 

平素から当研究会等の活動につきまして特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 来る、本年 11月に実施予定の合同山口大会に関して、参加方法の一部を修正することとしました。 

 正会員（学生会員含む）であれば、大会参加費は無料とします。その他、修正あるいは明示した部分を 

赤文字で記載しました。 

詳しくは以下の通りです。 ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

  

つきましては、6月末に開催案内（第 1報）、先日に開催案内（第 2報）を配信したところではありますが、

今回、一般の参加者の皆様に対して、合同山口大会に参加する方法についてご案内申し上げます。 

 

 

 

 

なお、懇親会に関する部分には、変更等ありません。 

 

ご混乱させてしまい申し訳ありませんでした。 

 

10月 5日が参加申し込み締め切りとなっております。両会の会員は無料でご参加いただけますので、本

大会へのご参加を機に九実研あるいは実技協へのご入会を検討されている方は、入会申込後の審査等

にかかる期間を加味して、9月 22日（金）17：00までにそれぞれの会への入会申込をお願いいたします。 

 

以上、 

よろしくお願いいたします。 

 

 

九州実験動物研究会 会長 越本知大（宮崎大学） 

日本実験動物技術者協会・九州支部 支部長 中村直子（熊本大学） 

第41回 九州実験動物研究会総会および第43回日本実験動物技術者協会九州支部研究発表会（第46回 総会） 合

同山口大会 大会長 村田智昭 

 

      連絡先 村田智昭（山口大学）     e-mail : ceb@yamaguchi-u.ac.jp    電話 : 0836-22-2306 


